



Conteco A/S

A.P. Møllers Allé 39
2791 Dragør
CVR-nr. 31070600

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.06.2021

Brian Mortensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Conteco A/S

A.P. Møllers Allé 39

2791 Dragør

CVR-nr.: 31070600

Hjemsted: Dragør

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Kristine Wollenberg Schubert Gasseholm, formand

Brian Mortensen

Søster-Helle Mortensen

Direktion

Brian Mortensen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i handel med produkter til gulvbelægninger og vægbeklædning.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud på 777 t.kr. vurderes som værende tilfredsstillende.

For 2021 forventes ligeledes et positivt resultat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.509.179	3.438.623
Personaleomkostninger	1	(3.430.128)	(3.018.116)
Af- og nedskrivninger	2	(53.067)	(145.832)
Driftsresultat		1.025.984	274.675
Andre finansielle indtægter		236	0
Andre finansielle omkostninger	3	(15.489)	(12.921)
Resultat før skat		1.010.731	261.754
Skat af årets resultat	4	(233.558)	(60.037)
Årets resultat		777.173	201.717
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		777.173	201.717
Resultatdisponering		777.173	201.717

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.373	30.854
Indretning af lejede lokaler		173.903	211.489
Materielle aktiver	5	189.276	242.343
Deposita		454.500	326.476
Finansielle aktiver		454.500	326.476
Anlægsaktiver		643.776	568.819
Fremstillede varer og handelsvarer		1.310.672	1.958.575
Varebeholdninger		1.310.672	1.958.575
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		157.644	258.644
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.361.538	0
Udskudt skat		8.000	13.000
Andre tilgodehavender		209.134	1.480
Periodeafgrænsningsposter		264.133	211.105
Tilgodehavender		2.000.449	484.229
Likvide beholdninger		2.409.332	615.276
Omsætningsaktiver		5.720.453	3.058.080
Aktiver		6.364.229	3.626.899

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.324.175	547.001
Egenkapital		1.824.175	1.047.001
Anden gæld	6	223.639	82.163
Langfristede gældsforpligtelser		223.639	82.163
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.149.707	710.495
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	537.451
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		160.215	86.178
Skyldige sambeskatningsbidrag		228.558	74.037
Anden gæld		2.736.881	1.089.574
Periodeafgrænsningsposter		41.054	0
Kortfristede gældsforpligtelser		4.316.415	2.497.735
Gældsforpligtelser		4.540.054	2.579.898
Passiver		6.364.229	3.626.899
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	547.002	1.047.002
Årets resultat	0	777.173	777.173
Egenkapital ultimo	500.000	1.324.175	1.824.175

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	3.038.982	2.682.774
Pensioner	147.515	116.351
Andre omkostninger til social sikring	63.015	68.473
Andre personaleomkostninger	180.616	150.518
	3.430.128	3.018.116
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	6

2 Af- og nedskrivninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	53.067	40.986
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	104.846
	53.067	145.832

3 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	15.489	10.844
Valutakursreguleringer	0	2.077
	15.489	12.921

4 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	228.558	74.037
Ændring af udskudt skat	5.000	(14.000)
	233.558	60.037

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	49.777	225.523
Kostpris ultimo	49.777	225.523
Af- og nedskrivninger primo	(18.923)	(14.034)
Årets afskrivninger	(15.481)	(37.586)
Af- og nedskrivninger ultimo	(34.404)	(51.620)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.373	173.903

6 Anden gæld

	2020 kr.	2019 kr.
Feriepengeforpligtelser	223.639	82.163
	223.639	82.163

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	2.229.379	1.793.956

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Polar Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har kautioneret for tilknyttede virksomheders gæld. Kautionen er en selvskyldnerkaution for alt mellemværende.
